

## Mads-Emil Steen Poulsen Holding ApS

Vejrøgade 7, 1. tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 41 02 41 35

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Mads-Emil Steen Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads-Emil Steen Poulsen Holding ApS Vejrøgade 7, 1. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 02 41 35 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads-Emil Steen Poulsen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
<b>Kapitalinteresse</b>	Poulsen Family Invest ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.260 kr. mod -8.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Selskabets ledelsen forventer, at selskabskapitalen med tiden vil blive reetableret ved egen drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-8.266</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.260</b>	<b>-8.292</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.260</b>	<b>-8.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.260	-8.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.260</b>	<b>-8.292</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.698</u>	<u>1.708</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.698</u></b>	<b><u>1.708</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.698</u></b>	<b><u>31.708</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	-20.802	-14.542
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.198</b>	<b>25.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	12.500	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	6.250
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.500</b>	<b>6.250</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>31.698</b>	<b>31.708</b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-14.542	25.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.260	-6.260
	<b>40.000</b>	<b>-20.802</b>	<b>19.198</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10	26
	<b>10</b>	<b>26</b>

<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	30.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Poulsen Family Invest ApS, Frederiksberg	30 %	1.723.204	-338.731
		<b>1.723.204</b>	<b>-338.731</b>

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022		40.000
		<b>40.000</b>

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022		-14.542
Årets overførte overskud eller underskud		-8.292
		<b>-20.802</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant- eller sikkerhedsstiller pr. 31. december 2022.
